

Suomen makeimmat sulkiskisat – Kouvolan sanomat

2.3.2009 4:00



Kaksinkertaiseksi Helmi-kisojen mestariksi noussut helsinkiläinen Henrik Hakulinen ei aseta itselleen turhia paineita. -Pelaan aina niin hyvin kuin pystyn. Muita tavoitteita minulla ei ole.
Kuvaaja: Kari Huusari

Junioripelaajien suuri määrä kasvatti sulkapallon Helmi-kisojen osanottajalistan pitkälti toiselle sadalle. Kouvolaaiskisan maine kiirii kauas, eikä vähiten maankuulujen lakupalkintojen ansiosta. KARI HUUSARI

KOUVOLA. - Helmi-kisoissa ei ole tainnut koskaan olla näin paljon pelejä. Osanottajien määrässä liikuttiin nyt yhtä korkealla kuin joskus parhaimmillaan 2000-luvun taitteessa, ynnäilevät Kouvolan Sulkapalloseuran puheenjohtaja Tuomo Tommiska ja kansallisten Helmi-kisojen johtaja Hannu Nokkala tyytyväisinä viikonlopun saldoa.

Kansalliset sulkapallokilpailut, Helmi-kisat, ovat kouvolaalainen perinne. Nyt oltiin liikkeellä jo neljättätoista kertaa. Ja kysyntää riittää: Haanojan Haalissa ja Lyseon lukion liikuntahallissa pelasi kahtena päivänä yhteensä 127 sulkapalloilijaa, joille kertyi kaikkiaan 227 ottelua.

- Pelaajilta tuli kovasti kiitosta. Monet muistivat mainita, että etenkin palkinnot olivat makoisat, Tommiska naurahtaa.

Yksi tyytyväisistä Kouvolan-kävijöistä oli Puistolalan Urheilijoiden nuori lahjakkuus Henrik Hakulinen. Ykkössijoitettu Hakulinen lunasti odotukset voittamalla miesten A-luokan kaksinpelin. Voitto tuli myös miesten nelinpelistä, jossa Hakulinen ja saman seuran Samuli Sulander kukistivat Nastola Mintonin Mika Niemen ja oululaista Tervasulkaa edustavan Tero Pökkylän kahdessa erässä 21-19, 21-14.

Mika Niemi ja Henrik Hakulinen kohtasivat uudestaan kaksinpelin finaalissa. Ottelu oli tiivistunnelmainen, kunnes Niemen taival pysähtyi reisikramppiin. Niemen loukkaannuttua Hakulinen kuittasi ykkössijan kolmannessa erässä 21-11, 16-21, 7-3 Ret.

- Viikonloppu käynnistyi vähän heikosti, mutta peli alkoi kulkea loppua kohti, kertaa Hakulinen turnauksen kulkua.

21-vuotias helsinkiläinen kilpailee aktiivisesti. Hän ei aseta eteen tulevia haasteita tärkeysjärjestykseen, vaan pelaa kertomansa mukaan aina niin hyvin kuin pystyy.

- Treenaan paljon, ja motivaatiota riittää.

LAHTELAINEN Minna Kurkipuro palkittiin sunnuntaina naisten A-luokan kaksinpelin voittajana. Hän vei luokan finaalin tyylikkäästi 2-0 (21-17, 21-16) vastustajaltaan, Espoon Sulkapallo-Badmintonia edustavalta Tiina Lehtoselta.

Lahti-Sulkiksen väreissä pelaava Kurkipuro eteni myös naisten nelinpelissä semifinaaleihin Östersundom IF:n Noora Aholan kanssa.

- Olen ihan tyytyväinen peleihin. Ne eivät olleet mitään läpihuutoja, vaan pelata sai tosissaan, Kurkipuro hymyilee.

Kilpaileminen on jäänyt tällä kaudella hieman vähäiseksi työkiireiden takia. Kurkipuro aikoo kuitenkin parantaa tahtia kevään aikana.

- Seuran kanssa yritetään päästä joukkue-SM-kisoihin. Muuten tavoitteet liittyvät lähinnä kunnan nostattamiseen.

TIE SM-TASON joukkueeksi ei ole helppo - siitäkään huolimatta, että Lahti-Sulkis hyppäsi jo viime vuonna ykkösdivisioonan otteluista mestaruusjahtiin. Hieman vaatimattomaksi jäänyt menestys ei näet loppujen lopuksi tuonut automaattista SM-ottelupaikkaa tälle vuodelle.

Entä nyt? Tavoitteen eteen tehdään töitä, mutta tiellä ovat pääkaupunkiseudun suuret seurukset.

- Helsingin seudulla on paljon pelaajamateriaalia. Meillä muilla on pelaajia niin vähän, että kaikkien pitäisi onnistua. Olisikin kiva, jos alueiden voimia voitaisiin yhdistää - tai toisena vaihtoehtona rakentaa junioreista laajempaa pelaajarepertuaaria.

Molemmat vaihtoehdot ovat oikeastaan jo käytössä. Lahti-Sulkis, Nastola Minton, Kouvolan Sulkapalloseura ja Valkealan Kajo ovat perustaneet yhteisen King-Sulka-kolliition.

- King-Sulan kautta on kehitetty junioritoimintaa aktiivisemmaksi. Ensi kesänä järjestämme Pajulahdessa ison junnuleirin, jonne saadaan mukaan maajoukkuepelaajia, Kurkipuro kertoo.